Naścienny równoległy panel obejścia
serwisowego
Dla zasilaczy Easy UPS 3S i Easy UPS 3M
Montaż
E3MBPAR60K200H
Najnowsze aktualizacje są dostępne w witrynie internetowej Schneider Electric.
7/2022

250 250 1,5-10
160 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
500 500 1,5-10 NSX400N
mic2.3
320 320 1,5-10
200 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
630 630 1,5-10 NSX400N
mic2.3
400 400 1,5-10
990-5994B-025 15
Dla zasilaczy Easy UPS 3S i Easy UPS 3M Dane techniczne
Zalecane rozmiary śrub i obejm
Rozmiar kabla Średnica śruby zacisku Typ obejmy kabla
16 mm² M10 KST TLK16-10
25 mm² M10 KST TLK25-10
35 mm² M10 KST TLK35-10
50 mm² M10 KST TLK50-10
70 mm² M10 KST TLK70-10
95 mm² M10 KST TLK95-10
120 mm² M10 KST TLK120-10
150 mm² M10 KST TLK150-10
185 mm² M10 KST TLK185-10
Dane techniczne momentów dokręcenia
Rozmiar śruby Moment dokręcenia
M10 30 Nm
Waga i wymiary równoległego panelu obejścia